Focos discretos y
potentes con acento
en la sostenibilidad
Codo LuxSpace Accent Performance
Gracias al codo LuxSpace Accent Performance, los comerciantes minoristas y los
operadores de edificios pueden disfrutar de la calidad superior de la luz y la eficacia
energética líder en el mercado de la óptica PerfectAccent en un diseño de producto
neutral y refinado. LuxSpace Accent, al ser potente y discreto, combina un alto flujo

Código de la línea de productos RS782B
Información técnica sobre la luz (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Índice de
producción
de color (IRC)
Eficacia lumínica
(promedio)
(nominal)
Flujo
luminoso
910505101644 RS782B 39S/930 PSU-
E WB BK
3000 K >90 124 lm/W 3,850 lm
910505101569 RS782B 39S/827 PSU-
E NB WH
2700 K >80 103 lm/W 3,400 lm
910505101640 RS782B 39S/830 PSU-
E MB WH
3000 K >80 123 lm/W 3,900 lm
910505101641 RS782B 39S/830 DIA-
VLC-E HMB WH
3000 K >80 130 lm/W 3,850 lm
910505101642 RS782B 39S/830 WIA-
E MB WH
3000 K >80 123 lm/W 3,900 lm
910505101643 RS782B 39S/840 PSU-
E WB WH
4000 K >80 135 lm/W 4,000 lm
910505101645 RS782B 39S/PW930
PSU-E HWB WH
3000 K >90 133 lm/W 4,000 lm
910505101647 RS782B 27S/ROSE
PSU-E HWB FG WH

2700 K >80 122 lm/W 4,700 lm
Información técnica sobre la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo óptico
910505101644 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Haz de luz ancho
910505101569 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Haz de luz estrecho
910505101640 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Haz de luz medio
910505101641 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Reflector de metal altamente
reflectante Haz de luz medio de 20 a
40 grados
910505101642 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Haz de luz medio
910505101643 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Haz de luz ancho
Order Code Full Product Name Tipo óptico
910505101645 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Reflector de metal altamente
reflectante Haz de luz ancho de 40 a
80 grados
910505101647 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Reflector de metal altamente
reflectante Haz de luz ancho de 40 a
80 grados
910505101648 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Reflector de metal altamente
reflectante Haz de luz ancho de 40 a
80 grados
Codo LuxSpace Accent Performance
5Product family leaflet, 2023, Abril 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Tipo óptico
910505101649 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG
WH
Reflector de metal altamente
reflectante Haz de luz ancho de 40 a
80 grados
910505101652 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Haz de luz ancho
910505101653 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Haz de luz ancho
Order Code Full Product Name Tipo óptico
910505101654 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H
WH
Haz de luz horizontal ovalado
910505101655 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Haz de luz ancho
910505101651 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Haz muy ancho
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
910505101644 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
910505101569 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH 31.5 W
910505101640 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH 31.5 W
910505101641 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29.5 W
910505101642 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH 31.5 W
910505101643 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
910505101645 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 30 W
910505101647 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
910505101648 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31.5 W
910505101649 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29.5 W
910505101652 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH 38.5 W
910505101653 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH 38.5 W
910505101654 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH 39 W
910505101655 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH 39 W
910505101651 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI 38.5 W
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de regulación
máximo
910505101644 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK No No aplica
910505101569 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH No No aplica
910505101640 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH No No aplica
910505101641 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Sí 1%
910505101642 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Sí No aplica
910505101643 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH No No aplica
910505101645 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH No No aplica
910505101647 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH No No aplica
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de regulación
máximo
910505101648 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH No No aplica
910505101649 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH No No aplica
910505101652 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH No No aplica
910505101653 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH No No aplica
910505101654 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH No No aplica
910505101655 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH No No aplica
910505101651 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI No No aplica
Mecánica y carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
910505101644 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Negro
910505101569 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Blanco
910505101640 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Blanco
910505101641 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Blanco
910505101642 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Blanco
910505101643 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Blanco
910505101645 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Blanco
910505101647 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
910505101648 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Blanco
910505101649 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Blanco
910505101652 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Blanco
910505101653 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Blanco
910505101654 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Blanco
910505101655 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Blanco
910505101651 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Plateado
Rendimiento inicial (cumple con normas IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505101644 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
910505101569 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
910505101640 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
910505101641 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
910505101642 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505101643 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
910505101645 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
910505101647 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
910505101648 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
910505101649 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
Codo LuxSpace Accent Performance
6Product family leaflet, 2023, Abril 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505101652 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
910505101653 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
910505101654 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505101655 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
910505101651 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000